
dobrzeRadom dnia 06.11.2008r. 

Egz. poj. 

 

WYKONAWCY /wszyscy/ 

 

dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie przeglądu stanu technicznego sprawności 

przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych oraz ich czyszczenia.  

                                                                     Nr sprawy 84/2008  

 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) 
informuje, Ŝe w przedmiotowej procedurze, jako najkorzystniejszą wybrano : 
 
OFERTĘ  Nr 1  na  
Zadanie nr 1-55 330,02 zł 
Zadanie nr 2 -35 543,49 zł 
Zadanie nr 3-29 181,36 zł 
Zadanie nr 5-41 308,56 zł 
Spółka Usługowo Handlowa „KOMINIARZ” Sp. z o.o. 
25-339 Kielce 
ul. Zagórska 53 
Oferent oznaczony nr 1 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie, a cena zaproponowana przez Niego mieści się 
w środkach finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na realizację tych zadań. 
 
OFERTĘ NR 2 na 
Zadanie nr 4- 44 745,60 zł 
Zakład Usług Kominiarskich Remontowo Budowlanych R. Chodkiewicz A. KrzyŜanowski 
03-904 Warszawa 
ul. Lipska 16 lok. U-16 
Oferent oznaczony nr 2 złoŜył ofertę o najniŜszej cenie, a cena zaproponowana przez Niego mieści się 
w środkach finansowych zaplanowanych przez Zamawiającego na realizację tego zadania. 
                       
                Nazwa ( firmy), siedziba i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty: 
 
OFERTA  Nr 1 
Spółka Usługowo Handlowa „KOMINIARZ” Sp. z o.o. 
25-339 Kielce 
ul. Zagórska 53 
Zadanie nr 1 – 55 330,02 zł 
Zadanie nr 2 – 35 543,49 zł 
Zadanie nr 3 – 29 181,36 zł 
Zadanie nr 4 – 46 116,60 zł 
Zadanie nr 5 – 41 308,56 zł 
 



OFERTA Nr 2 
Zakład Usług Kominiarskich Remontowo Budowlanych R. Chodkiewicz A. KrzyŜanowski 
03-904 Warszawa 
ul. Lipska 16 lok. U-16 
Zadanie nr 1 – 56 509,50 zł 
Zadanie nr 2 – 46 261,80 zł 
Zadanie nr 3 – 30 519,00 zł 
Zadanie nr 4 – 44 745,60 zł 
Zadanie nr 5 – 46 435,80 zł 
 
OFERTA Nr 3  
„BROKOM” Robert Winsze 
08-530 Dęblin 
ul. Krzywa 3/23 
Zadanie nr 1 – 81 691,95 zł 
Zadanie nr 2 – 67 768,95 zł 
Zadanie nr 3 – 66 328,62 zł 
Zasanie nr 4 – 65 358,87 zł 
Zadanie nr 5 – 43 804,05 zł 
 
OFERTA Nr 4 
Zakład Usług Technicznych E.W.A. Z. Jasiński 
87-100 Toruń 
ul. Szosa OkręŜna 6a/16 
Zadanie nr 1 – 59 768,36 zł 
Zadanie nr 2 – 50 493,51 zł 
Zadanie nr 3 – 31 732,50 zł 

Zadanie nr 4 – 46 629,45 zł 

Zadanie nr 5 – 47 017,59 zł 

 
 

   Streszczenie oceny ofert 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 3 
Zadanie nr 1, 2, 3, 5 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
 
 
 



Zadanie nr 4 
Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, tj. jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w związku z art. 89 ust 1 pkt. 6 ustawy PZP. 
Zamawiający w pkt. 9 Grupa II tiret pierwszy SIWZ Ŝądał: 
- wypełnionego wykazu asortymentowo – ilościowego – tego, na który wykonawca składa 
ofertę (przynajmniej na jedno zadanie nr 1 do nr 5). 

W wykazie obiektów do czyszczenia przewodów dymowych, spalinowych  
i wentylacyjnych oferent nie wypełnił w pozycji 19 kolumny 6 (cena jedn. za czyszczenie 
przewodu dymowego /mb/ 4 razy w roku), kolumny 8 (roczna wartość brutto za czyszczenie) 
i kolumny 9 (trzyletnia wartość brutto za czyszczenie). 

Zamawiający nie znając ceny jednostkowej brutto za czyszczenie przewodu 
dymowego dla tej pozycji nie jest w stanie wyliczyć rocznej wartości brutto oraz trzyletniej 
wartości brutto za czyszczenie dla tej pozycji, co uniemoŜliwia wyliczenie łącznej ceny brutto 
dla całego zadania. 
 
OFERTA Nr 4 
Zadanie nr 2, 3 
Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest 
waŜna, podlega porównaniu. 
Zadanie nr 1 
Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, tj. jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w związku z art. 89 ust 1 pkt. 6 ustawy PZP. 
Zamawiający w pkt. 9 Grupa II tiret pierwszy SIWZ Ŝądał: 
- wypełnionego wykazu asortymentowo – ilościowego – tego, na który wykonawca składa 
ofertę (przynajmniej na jedno zadanie nr 1 do nr 5). 
Zamawiający w pkt. 12 SIWZ zaznaczył, iŜ do porównania przyjmie łączną cenę brutto za 
trzyletnie świadczenie usług przeglądu stanu technicznego przewodów kominowych i ich 
czyszczenie podaną w druku oferty. 

 
W wykazie obiektów do czyszczenia przewodów dymowych, spalinowych  

i wentylacyjnych oferent nie wypełnił:  
- w pozycjach 10, 14, 21 kolumny 6 (cena jedn. za czyszczenie przewodu dymowego 

/mb/ 4 razy w roku), kolumny 8 (roczna wartość brutto za czyszczenie) i kolumny 9 
(trzyletnia wartość brutto za czyszczenie); 

- w pozycji 13 kolumny 7 (cena jednostkowa brutto za czyszczenie przewodu 
spalinowego /mb/ 2 razy w roku). 

W pozycjach 6, 8, 26, 36 w kolumnach 8 i 9 wpisane są błędne wartości. 
W wykazie obiektów do przeglądu stanu technicznego sprawności przewodów 

dymowych, spalinowych i wentylacyjnych wpisy we wszystkich pozycjach dla kolumn 6, 9, 
10, 11 zawierają błędy rachunkowe. 

 
Zamawiający nie poprawił omyłek rachunkowych w wykazie obiektów do przeglądu 

stanu technicznego sprawności przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych, ze 
względu na brak wpisów w wykazie obiektów do czyszczenia przewodów dymowych, 



spalinowych i wentylacyjnych dla kolumny 6 (cena jedn. za czyszczenie przewodu 
dymowego /mb/ 4 razy w roku).  

Zamawiający nie znając ceny jednostkowej brutto za czyszczenie przewodu 
dymowego dla danej pozycji nie jest w stanie wyliczyć rocznej wartości brutto oraz trzyletniej 
wartości brutto za czyszczenie dla tej pozycji, co uniemoŜliwia wyliczenie łącznej ceny brutto 
dla całego zadania. 
 
Zadanie nr 4 
Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, tj. jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w związku z art. 89 ust 1 pkt. 6 ustawy PZP. 
Zamawiający w pkt. 9 Grupa II tiret pierwszy SIWZ Ŝądał: 
- wypełnionego wykazu asortymentowo – ilościowego – tego, na który wykonawca składa 
ofertę (przynajmniej na jedno zadanie nr 1 do nr 5). 
Zamawiający w pkt. 12 SIWZ zaznaczył, iŜ do porównania przyjmie łączną cenę brutto za 
trzyletnie świadczenie usług przeglądu stanu technicznego przewodów kominowych i ich 
czyszczenie podaną w druku oferty. 

 
W wykazie obiektów do czyszczenia przewodów dymowych, spalinowych  

i wentylacyjnych w pozycjach RAZEM w kolumnach 8 i 9 wpisane są błędne wartości. 
W wykazie obiektów do przeglądu stanu technicznego sprawności przewodów 

dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w pozycji 41 kolumna 7 (ilość podłączeń) oferent 
wpisał 9 a winno być 8. 

 
Ilość podłączeń ustalona została przez Zamawiającego, jest wartością stałą i nie 

podlega ona poprawieniu w ramach art. 87 ust. 2, jako omyłka rachunkowa ani jako inna 
omyłka polegająca na niezgodności ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, 
niepowodująca istotnych zmian w treści oferty. 

W związku z brakiem podstaw do poprawienia tego błędu Zamawiający nie poprawił 
równieŜ omyłek rachunkowych w wykazie do czyszczenia, poniewaŜ i tak nie dałoby się 
wyliczyć wartości na to zadanie, które wynika z sumy obu tych załączników. 
 
Zadanie nr 5 
Oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, tj. jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w związku z art. 89 ust 1 pkt. 6 ustawy PZP. 
Zamawiający w pkt. 9 Grupa II tiret pierwszy SIWZ Ŝądał: 
- wypełnionego wykazu asortymentowo – ilościowego – tego, na który wykonawca składa 
ofertę (przynajmniej na jedno zadanie nr 1 do nr 5). 
Zamawiający w pkt. 12 SIWZ zaznaczył, iŜ do porównania przyjmie łączną cenę brutto za 
trzyletnie świadczenie usług przeglądu stanu technicznego przewodów kominowych i ich 
czyszczenie podaną w druku oferty. 

W wykazie obiektów do czyszczenia przewodów dymowych, spalinowych  
i wentylacyjnych w pozycjach: 

poz. 1 kol. 8 jest wpisana błędna kwota; 



poz. 22 i 24 kolumna 6 (cena jedn. za czyszczenie przewodu dymowego) brak jest 
wpisu; 

poz. 25 kolumna 7 (cena jedn. brutto za czyszczenie przewodu spalinowego) brak jest 
wpisu. 

W wykazie obiektów do przeglądu stanu technicznego sprawności przewodów 
dymowych, spalinowych i wentylacyjnych w pozycjach: 

poz. 2 kolumna 7 (ilość podłączeń) oferent wpisał 130 a winno być 106; 
poz. Razem kolumna 9 – wpisano błędną kwotę; 
poz. Razem kolumna 10 – wpisano bledną kwotę; 
poz. Razem kolumna 11 – wpisano bledną kwotę; 
 
Ilość podłączeń ustalona została przez Zamawiającego, jest wartością stałą i nie 

podlega ona poprawieniu w ramach art. 87 ust. 2, jako omyłka rachunkowa ani jako inna 
omyłka polegająca na niezgodności ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, 
niepowodująca istotnych zmian w treści oferty. 

W związku z brakiem podstaw do poprawienia tego błędu Zamawiający nie poprawił 
równieŜ innych omyłek rachunkowych w wykazie, poniewaŜ i tak nie dałoby się wyliczyć 
wartości na to zadanie, które wynika z sumy obu tych załączników. 

Zamawiający nie znając ceny jednostkowej brutto za czyszczenie przewodu 
dymowego dla danej pozycji nie jest w stanie wyliczyć rocznej wartości brutto oraz trzyletniej 
wartości brutto za czyszczenie dla tej pozycji, co uniemoŜliwia wyliczenie łącznej ceny brutto 
dla całego zadania. 

 
Porównanie ofert 
 

        Kryterium oceny ofert:  

- cena łączna oferty brutto – 100% 

Zamawiający do porównania przyjmie łączna cenę brutto za trzyletnie świadczenie usług 

przeglądu stanu technicznego przewodów kominowych i ich czyszczenia podaną  

w druku oferty (załącznik nr 8). 

 

Zadanie nr 1  

Wpłynęły trzy ważne oferty, które podlegają porównaniu.  

Numer oferty Cena oferty 

1 55 330,02 zł 

2 56 509,50 zł 

3 81 691,95 zł 

 

Zadanie nr 2  

Wpłynęły cztery ważne oferty, które podlegają porównaniu.  



Numer oferty Cena oferty 

1 35 543,49 zł 

2 46 261,80 zł 

3 67 768,95 zł 

4 50 493,51 zł 

Zadanie nr 3  

Wpłynęły cztery ważne oferty, które podlegają porównaniu.  

Numer oferty Cena oferty 

1 29 181,36 zł 

2 30 519,00 zł 

3 66 328,62 zł 

4 31 732,50 zł 

 

Zadanie nr 4  

Wpłynęły dwie ważne oferty, które podlegają porównaniu.  

Numer oferty Cena oferty 

1 46 116,60 zł 

2 44 745,60 zł 

 

Zadanie nr 5  

Wpłynęły trzy ważne oferty, które podlegają porównaniu.  

Numer oferty Cena oferty 

1 41 308,56 zł 

2 46 435,80 zł 

3 43 804,05 zł 

 

                                                                                                            Z powaŜaniem 
 
 

Wyk. 1 egz. 
Rozesłano wg . ZP- 14 
Opr. A.O.   



 


